

## 建设项目招标控制价汇总表

工程名称：新疆和田学院三个校区操场维修项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于建设项目招标控制价或投标报价的汇总。

表-02

# 单项工程招标控制价汇总表

工程名称：新疆和田学院三个校区操场维修项目

| 序号 | 单位工程名称       | 金额（元）     | 其中：（元） |         |         |
|----|--------------|-----------|--------|---------|---------|
|    |              |           | 暂估价    | 安全文明施工费 | 规费      |
| 1  | 建筑与装饰工程-北校区  | 36900.28  |        | 672.99  | 1157.6  |
| 2  | 建筑与装饰工程-南校区  | 287557.64 |        | 1351.85 | 2325.31 |
| 3  | 建筑与装饰工程-昆仑校区 | 84533.96  |        | 672.31  | 1156.43 |
|    |              |           |        |         |         |
|    |              |           |        |         |         |
|    |              |           |        |         |         |
|    |              |           |        |         |         |
|    |              |           |        |         |         |
|    |              |           |        |         |         |
|    |              |           |        |         |         |
|    |              |           |        |         |         |
|    |              |           |        |         |         |
|    |              |           |        |         |         |
|    |              |           |        |         |         |
|    |              |           |        |         |         |
|    |              |           |        |         |         |
|    |              |           |        |         |         |
|    |              |           |        |         |         |
|    |              |           |        |         |         |
|    |              |           |        |         |         |
|    |              |           |        |         |         |
|    |              |           |        |         |         |
|    |              |           |        |         |         |
| 合计 |              | 408991.88 |        | 2697.15 | 4639.34 |

注：本表适用于单项工程招标控制价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的暂估价和专业工程工程暂估价。

# 单位工程招标控制价汇总表

工程名称: 建筑与装饰工程-北校区

标段：新疆和田学院三个校区操场维修项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

表—04

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程-北校区

标段：新疆和田学院三个校区操场维修项目

第 1 页 共 2 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称         | 项目特征描述                                                                                                                                                                                                      | 计量单位 | 工程量   | 金额（元） |          |     |
|------|--------------|--------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-------|-------|----------|-----|
|      |              |              |                                                                                                                                                                                                             |      |       | 综合单价  | 合价       | 其中  |
|      |              |              |                                                                                                                                                                                                             |      |       |       |          | 暂估价 |
|      |              | 分部分项         |                                                                                                                                                                                                             |      |       |       |          |     |
|      |              | 北校区篮球场维修     |                                                                                                                                                                                                             |      |       |       |          |     |
| 1    | 011605001001 | 地面拆除         | 1. 拆除的基层类型:根据现场实际情况自行考虑<br>2. 饰面材料种类:原有破损地胶拆除<br>3. 运距:结合现场实际踏勘,自行考虑综合报价(包含因施工场地狭小等原因产生场内倒运等费用)<br>4. 注:拆除并清理至垃圾处理厂,根据实际情况在满足市政市容管理要求前提下自行考虑综合报价(包含装车、场内倒运、倾倒地胶等废弃物需缴纳的建筑垃圾处置费等相关费用)<br>5. 保护性拆除,不得破坏周围防滑地胶 | m2   | 840   | 1.81  | 1520.4   |     |
| 2    | 010507002001 | 室外地坪         | 1. 粘结层厚度、材料种类:环保胶粘剂,刷界面剂<br>2. 面层材料品种、规格、颜色:刷双组份硅PU环保水性面漆,颜色,遍数,厚度规格满足使用单位需求<br>3. 压线条种类:焊线,热风焊枪焊接,冷却后铲平<br>4. 含画线,标线,具体材料满足施工规范及使用单位的要求<br>5. 含基层处理,清理等                                                    | m2   | 840   | 24.79 | 20823.6  |     |
|      |              | 分部小计         |                                                                                                                                                                                                             |      |       |       | 22344    |     |
|      |              | 北区羽毛球场和排球场维修 |                                                                                                                                                                                                             |      |       |       |          |     |
| 1    | 011605001002 | 地面拆除         | 1. 拆除的基层类型:根据现场实际情况自行考虑<br>2. 饰面材料种类:原有破损地胶拆除<br>3. 运距:结合现场实际踏勘,自行考虑综合报价(包含因施工场地狭小等原因产生场内倒运等费用)<br>4. 注:拆除并清理至垃圾                                                                                            | m2   | 81.15 | 1.81  | 146.88   |     |
| 本页小计 |              |              |                                                                                                                                                                                                             |      |       |       | 22490.88 |     |

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程-北校区

标段：新疆和田学院三个校区操场维修项目

第 2 页 共 2 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称 | 项目特征描述                                                                                                                                                                                                    | 计量单位 | 工程量   | 金额（元）  |          |     |
|------|--------------|------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-------|--------|----------|-----|
|      |              |      |                                                                                                                                                                                                           |      |       | 综合单价   | 合价       | 其中  |
|      |              |      |                                                                                                                                                                                                           |      |       |        |          | 暂估价 |
|      |              |      | 处理厂，根据实际情况在满足市政市容管理要求前提下自行考虑综合报价（包含装车、场内倒运、倾倒垃圾等废弃物需缴纳的建筑垃圾处置费等相关费用）<br>5. 保护性拆除，不得破坏周围防滑地胶                                                                                                               |      |       |        |          |     |
| 2    | 010507002002 | 室外地坪 | 1. 粘结层厚度、材料种类：与原有材料相同<br>2. 面层材料品种、规格、颜色：打磨破损硅皮地面，刮防水底涂，6mm厚硅PU弹性层，刮界面剂，双组份硅PU环保水性面漆，颜色及厚度规格与原有材料相同<br>3. 压线条种类：焊线，热风焊枪焊接，冷却后铲平<br>4. 零星修缮，保护性安装，接缝处妥善处理。<br>5. 含画线，标线，具体材料满足施工规范及使用单位的要求<br>6. 含基层处理，清理等 | m2   | 81.15 | 116.41 | 9446.67  |     |
|      |              | 分部小计 |                                                                                                                                                                                                           |      |       |        | 9593.55  |     |
|      |              | 分部小计 |                                                                                                                                                                                                           |      |       |        | 31937.55 |     |
|      |              | 措施项目 |                                                                                                                                                                                                           |      |       |        |          |     |
|      |              | 分部小计 |                                                                                                                                                                                                           |      |       |        | 0        |     |
|      |              |      |                                                                                                                                                                                                           |      |       |        |          |     |
|      |              |      |                                                                                                                                                                                                           |      |       |        |          |     |
|      |              |      |                                                                                                                                                                                                           |      |       |        |          |     |
|      |              |      |                                                                                                                                                                                                           |      |       |        |          |     |
|      |              |      |                                                                                                                                                                                                           |      |       |        |          |     |
|      |              |      |                                                                                                                                                                                                           |      |       |        |          |     |
|      |              |      |                                                                                                                                                                                                           |      |       |        |          |     |
|      |              |      |                                                                                                                                                                                                           |      |       |        |          |     |
|      |              |      |                                                                                                                                                                                                           |      |       |        |          |     |
|      |              |      |                                                                                                                                                                                                           |      |       |        |          |     |
|      |              |      |                                                                                                                                                                                                           |      |       |        |          |     |
| 本页小计 |              |      |                                                                                                                                                                                                           |      |       |        | 9446.67  |     |
| 合计   |              |      |                                                                                                                                                                                                           |      |       |        | 31937.55 |     |

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

## 总价措施项目清单与计价表

标段：新疆和田学院三个校区操场维修项目

第 1 页 共 2 页

| 序号 | 项目编码          | 项目名称                 | 计算基础                                | 费率(%) | 金额(元)  | 调整费率(%) | 调整后金额(元) | 备注                                    |
|----|---------------|----------------------|-------------------------------------|-------|--------|---------|----------|---------------------------------------|
| 1  | 011707001001  | 安全文明施工               |                                     |       | 672.99 |         |          |                                       |
| 2  | 011707001002  | 其中：环境保护费、文明施工费、安全施工费 | 分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费 | 2.8   | 450.81 |         |          |                                       |
| 3  | 011707001003  | 其中：临时设施费             | 分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费 | 1.38  | 222.18 |         |          |                                       |
| 4  | 011707001004  | 其中：智慧工地基础配置费         |                                     |       |        |         |          |                                       |
| 5  | 011707002001  | 夜间施工增加费              |                                     | 0     |        |         |          | 按实际发生计取，不发生不计取。                       |
| 6  | 011707004001  | 二次搬运费                | 分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费 | 0     |        |         |          |                                       |
| 7  | 011707005001  | 冬雨季施工增加费             |                                     | 0     |        |         |          | 不发生不计取，在编制施工招标文件时依据工程实际情况，结合市场编制费用清单。 |
| 8  | 011707007001  | 已完工程及设备保护费           | 分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费 | 0.07  | 11.27  |         |          |                                       |
| 9  | X011707008001 | 工程定位复测、点交清理费         | 分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费 | 0.08  | 12.88  |         |          |                                       |
| 10 | X011707010001 | 检验试验费                |                                     |       | 17.71  |         |          |                                       |
| 11 | X011707010002 | 其中：自检试验费             |                                     | 0     |        |         |          |                                       |
| 12 | X011707010003 | 其中：检验试验配合费           | 分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费 | 0.11  | 17.71  |         |          |                                       |
| 13 | X011707011001 | 特殊地区增加费              |                                     | 0     |        |         |          | 结合工程实际情                               |

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2.按施工方案计算的措施费,若无“计算基础”和“费率”的数值,也可只填“金额”数值,但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

表-11

## 总价措施项目清单与计价表

工程名称: 建筑与装饰工程-北校区

标段：新疆和田学院三个校区操场维修项目

第 2 页 共 2 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1.“计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2.按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

表-11

## 其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 建筑与装饰工程-北校区

标段：新疆和田学院三个校区操场维修项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表-12





### 材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称：建筑与装饰工程-北校区

标段：新疆和田学院三个校区操场维修项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1. 此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中

表—12—2

## 专业工程暂估价及结算价表

工程名称: 建筑与装饰工程-北校区

标段：新疆和田学院三个校区操场维修项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

表—12—3

# 计 日 工 表

工程名称：建筑与装饰工程-北校区

标段：新疆和田学院三个校区操场维修项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。

表—12—4

## 总承包服务费计价表

工程名称: 建筑与装饰工程-北校区

标段：新疆和田学院三个校区操场维修项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表项目名称、服务内容由招标人填写，编制招标控制价时，费率及金额由招标人按有关计价规定确定；投标时，费率及金额由投标人自主报价，计入投标总价中。

表—12—5

## 规费、税金项目计价表

工程名称: 建筑与装饰工程-北校区

标段：新疆和田学院三个校区操场维修项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

表-13



## 承包人提供主要材料和工程设备一览表

(适用造价信息差额调整法)

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1. 此表由招标人填写除“投标单价”栏的内容，投标人在投标时自主确定投标单价。  
2. 基准单价应优先采用工程造价管理机构发布的单价，未发布的，通过市场调查确定其基准单价。



承包人提供主要材料和工程设备一览表  
(适用于价格指数差额调整法)

工程名称: 建筑与装饰工程-北校区

标段：新疆和田学院三个校区操场维修项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1. 此表“材料和工程设备名称”、“规格型号”、“基本价格指数”栏由招标人填写，基本价格指数应首先采用工程造价管理机构发布的价格指数，没有时，可采用发布的价格代替。

2. 此表“变值权重”栏由投标人根据该项材料和工程设备价值在投标报价中所占的比例填写。

3. “现行价格指数”按约定的付款证书相关周期最后一天前的最后一个工作日的价格指数填写，该指数应首先采用工程造价管理机构发布的价格指数，没有时，可采用发布的价格代替。

# 单位工程招标控制价汇总表

工程名称: 建筑与装饰工程-南校区

标段：新疆和田学院三个校区操场维修项目

第 1 页 共 1 页

| 序号                | 汇总内容       | 金额(元)      | 其中：暂估价(元) |
|-------------------|------------|------------|-----------|
| 一                 | 分部分项工程费    | 259965.78  |           |
| 1.1               | 南校区篮球场维修   | 254054.78  |           |
| 1.2               | 南校区排球场维修   | 5911       |           |
| 二                 | 措施项目费      | 1523.26    |           |
| 2.1               | 单价措施项目费    |            |           |
| 2.2               | 总价措施项目费    | 1523.26    |           |
| 2.21              | 其中：安全文明施工费 | 1351.85    |           |
| 三                 | 其他项目费      |            | —         |
| 3.1               | 暂列金额       |            | —         |
| 3.2               | 暂估价        |            |           |
| 3.3               | 计日工        |            | —         |
| 3.4               | 总承包服务费     |            | —         |
| 四                 | 规费         | 2325.31    | —         |
| 五                 | 税前工程造价     | 263814.35  |           |
| 六                 | 税金         | 23743.29   | —         |
|                   |            |            |           |
|                   |            |            |           |
|                   |            |            |           |
|                   |            |            |           |
|                   |            |            |           |
|                   |            |            |           |
|                   |            |            |           |
|                   |            |            |           |
|                   |            |            |           |
|                   |            |            |           |
|                   |            |            |           |
| 招标控制价合计=一+二+三+四+六 |            | 287,557.64 |           |

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

表—04

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程-南校区

标段：新疆和田学院三个校区操场维修项目

第 1 页 共 2 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称     | 项目特征描述                                                                                                                                                                                                      | 计量单位 | 工程量  | 金额（元）  |           |     |
|------|--------------|----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|------|--------|-----------|-----|
|      |              |          |                                                                                                                                                                                                             |      |      | 综合单价   | 合价        | 其中  |
|      |              |          |                                                                                                                                                                                                             |      |      |        |           | 暂估价 |
|      |              | 分部分项     |                                                                                                                                                                                                             |      |      |        |           |     |
|      |              | 南校区篮球场维修 |                                                                                                                                                                                                             |      |      |        |           |     |
| 1    | 011605001003 | 地面拆除     | 1. 拆除的基层类型:根据现场实际情况自行考虑<br>2. 饰面材料种类:原有破损地胶拆除<br>3. 运距:结合现场实际踏勘,自行考虑综合报价(包含因施工场地狭小等原因产生场内倒运等费用)<br>4. 注:拆除并清理至垃圾处理厂,根据实际情况在满足市政市容管理要求前提下自行考虑综合报价(包含装车、场内倒运、倾倒地胶等废弃物需缴纳的建筑垃圾处置费等相关费用)<br>5. 保护性拆除,不得破坏周围防滑地胶 | m2   | 2149 | 1.81   | 3889.69   |     |
| 2    | 010507002003 | 室外地坪     | 1. 粘结层厚度、材料种类:与原有材料相同<br>2. 面层材料品种、规格、颜色:打磨破损硅皮地面,刮防水底涂,6mm厚硅PU弹性层,刮界面剂,双组份硅PU环保水性面漆,颜色及厚度规格与原有材料相同<br>3. 压线条种类:焊线,热风焊枪焊接,冷却后铲平<br>4. 含画线,标线,具体材料满足施工规范及使用单位的要求<br>5. 含基层处理,清理等                             | m2   | 2149 | 116.41 | 250165.09 |     |
|      |              | 分部小计     |                                                                                                                                                                                                             |      |      |        | 254054.78 |     |
|      |              | 南校区排球场维修 |                                                                                                                                                                                                             |      |      |        |           |     |
| 1    | 011605001004 | 地面拆除     | 1. 拆除的基层类型:根据现场实际情况自行考虑<br>2. 饰面材料种类:原有破损地胶拆除<br>3. 运距:结合现场实际踏勘,自行考虑综合报价(包含因施工场地狭小等原因                                                                                                                       | m2   | 50   | 1.81   | 90.5      |     |
| 本页小计 |              |          |                                                                                                                                                                                                             |      |      |        | 254145.28 |     |

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 建筑与装饰工程-南校区

标段：新疆和田学院三个校区操场维修项目

第 2 页 共 2 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称 | 项目特征描述                                                                                                                                                                                    | 计量单位 | 工程量 | 金额（元）   |            |     |
|------|--------------|------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-----|---------|------------|-----|
|      |              |      |                                                                                                                                                                                           |      |     | 综合单价    | 合价         | 其中  |
|      |              |      |                                                                                                                                                                                           |      |     |         |            | 暂估价 |
|      |              |      | 产生场内倒运等费用)<br>4. 注:拆除并清理至垃圾处理厂, 根据实际情况在满足市市政市容管理要求前提下自行考虑综合报价(包含装车、场内倒运、倾倒地垃圾等废弃物需缴纳的建筑垃圾处置费等相关费用)<br>5. 保护性拆除, 不得破坏周围防滑地胶                                                                |      |     |         |            |     |
| 2    | 010507002004 | 室外地坪 | 1. 粘结层厚度、材料种类:与原有材料相同<br>2. 面层材料品种、规格、颜色:打磨破损硅皮地面, 刮防水底涂, 6mm厚硅PU弹性层, 刮界面剂, 双组份硅PU环保水性面漆, 颜色及厚度规格与原有材料相同<br>3. 压线条种类:焊线, 热风焊枪焊接, 冷却后铲平<br>4. 含画线, 标线, 具体材料满足施工规范及使用单位的要求<br>5. 含基层处理, 清理等 | m2   | 50  | 116. 41 | 5820. 5    |     |
|      |              | 分部小计 |                                                                                                                                                                                           |      |     |         | 5911       |     |
|      |              | 分部小计 |                                                                                                                                                                                           |      |     |         | 259965. 78 |     |
|      |              | 措施项目 |                                                                                                                                                                                           |      |     |         |            |     |
|      |              | 分部小计 |                                                                                                                                                                                           |      |     |         | 0          |     |
|      |              |      |                                                                                                                                                                                           |      |     |         |            |     |
|      |              |      |                                                                                                                                                                                           |      |     |         |            |     |
|      |              |      |                                                                                                                                                                                           |      |     |         |            |     |
|      |              |      |                                                                                                                                                                                           |      |     |         |            |     |
|      |              |      |                                                                                                                                                                                           |      |     |         |            |     |
|      |              |      |                                                                                                                                                                                           |      |     |         |            |     |
|      |              |      |                                                                                                                                                                                           |      |     |         |            |     |
|      |              |      |                                                                                                                                                                                           |      |     |         |            |     |
|      |              |      |                                                                                                                                                                                           |      |     |         |            |     |
|      |              |      |                                                                                                                                                                                           |      |     |         |            |     |
|      |              |      |                                                                                                                                                                                           |      |     |         |            |     |
| 本页小计 |              |      |                                                                                                                                                                                           |      |     |         | 5820. 5    |     |
| 合计   |              |      |                                                                                                                                                                                           |      |     |         | 259965. 78 |     |

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

## 总价措施项目清单与计价表

标段：新疆和田学院三个校区操场维修项目

第 1 页 共 2 页

| 序号 | 项目编码          | 项目名称                 | 计算基础                                | 费率(%) | 金额(元)   | 调整费率(%) | 调整后金额(元) | 备注                                    |
|----|---------------|----------------------|-------------------------------------|-------|---------|---------|----------|---------------------------------------|
| 1  | 011707001005  | 安全文明施工               |                                     |       | 1351.85 |         |          |                                       |
| 2  | 011707001006  | 其中：环境保护费、文明施工费、安全施工费 | 分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费 | 2.8   | 905.55  |         |          |                                       |
| 3  | 011707001007  | 其中：临时设施费             | 分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费 | 1.38  | 446.3   |         |          |                                       |
| 4  | 011707001008  | 其中：智慧工地基础配置费         |                                     |       |         |         |          |                                       |
| 5  | 011707002002  | 夜间施工增加费              |                                     | 0     |         |         |          | 按实际发生计取，不发生不计取。                       |
| 6  | 011707004002  | 二次搬运费                | 分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费 | 0     |         |         |          |                                       |
| 7  | 011707005002  | 冬雨季施工增加费             |                                     | 0     |         |         |          | 不发生不计取，在编制施工招标文件时依据工程实际情况，结合市场编制费用清单。 |
| 8  | 011707007002  | 已完工程及设备保护费           | 分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费 | 0.07  | 22.64   |         |          |                                       |
| 9  | X011707008002 | 工程定位复测、点交清理费         | 分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费 | 0.08  | 25.87   |         |          |                                       |
| 10 | X011707010004 | 检验试验费                |                                     |       | 35.58   |         |          |                                       |
| 11 | X011707010005 | 其中：自检试验费             |                                     | 0     |         |         |          |                                       |
| 12 | X011707010006 | 其中：检验试验配合费           | 分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费 | 0.11  | 35.58   |         |          |                                       |
| 13 | X011707011002 | 特殊地区增加费              |                                     | 0     |         |         |          | 结合工程实际情                               |

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2.按施工方案计算的措施费,若无“计算基础”和“费率”的数值,也可只填“金额”数值,但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

表-11

## 总价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程-南校区

标段：新疆和田学院三个校区操场维修项目

第 2 页 共 2 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1.“计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2.按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

表-11

## 其他项目清单与计价汇总表

工程名称：建筑与装饰工程-南校区

标段：新疆和田学院三个校区操场维修项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表-12





### 材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称：建筑与装饰工程-南校区

标段：新疆和田学院三个校区操场维修项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1. 此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中

表—12—2

## 专业工程暂估价及结算价表

工程名称：建筑与装饰工程-南校区

标段：新疆和田学院三个校区操场维修项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

表—12—3

# 计 日 工 表

工程名称: 建筑与装饰工程-南校区

标段：新疆和田学院三个校区操场维修项目

第 1 页 共 1 页

| 编号          | 项目名称 | 单位 | 暂定数量 | 实际数量 | 综合单价(元) | 合价(元) |    |
|-------------|------|----|------|------|---------|-------|----|
|             |      |    |      |      |         | 暂定    | 实际 |
| 1           | 人工   |    |      |      |         |       |    |
|             |      |    |      |      |         |       |    |
| 人工小计        |      |    |      |      |         |       |    |
| 2           | 材料   |    |      |      |         |       |    |
|             |      |    |      |      |         |       |    |
| 材料小计        |      |    |      |      |         |       |    |
| 3           | 机械   |    |      |      |         |       |    |
|             |      |    |      |      |         |       |    |
| 机械小计        |      |    |      |      |         |       |    |
|             |      |    |      |      |         |       |    |
|             |      |    |      |      |         |       |    |
|             |      |    |      |      |         |       |    |
|             |      |    |      |      |         |       |    |
|             |      |    |      |      |         |       |    |
|             |      |    |      |      |         |       |    |
|             |      |    |      |      |         |       |    |
|             |      |    |      |      |         |       |    |
|             |      |    |      |      |         |       |    |
|             |      |    |      |      |         |       |    |
|             |      |    |      |      |         |       |    |
|             |      |    |      |      |         |       |    |
|             |      |    |      |      |         |       |    |
|             |      |    |      |      |         |       |    |
|             |      |    |      |      |         |       |    |
|             |      |    |      |      |         |       |    |
|             |      |    |      |      |         |       |    |
|             |      |    |      |      |         |       |    |
|             |      |    |      |      |         |       |    |
|             |      |    |      |      |         |       |    |
|             |      |    |      |      |         |       |    |
|             |      |    |      |      |         |       |    |
|             |      |    |      |      |         |       |    |
|             |      |    |      |      |         |       |    |
| 4. 企业管理费和利润 |      |    |      |      |         |       |    |
| 总    计      |      |    |      |      |         |       |    |

注：此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。

表—12—4

## 总承包服务费计价表

工程名称：建筑与装饰工程-南校区

标段：新疆和田学院三个校区操场维修项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表项目名称、服务内容由招标人填写，编制招标控制价时，费率及金额由招标人按有关计价规定确定；投标时，费率及金额由投标人自主报价，计入投标总价中。

表—12—5

## 规费、税金项目计价表

工程名称: 建筑与装饰工程-南校区

标段：新疆和田学院三个校区操场维修项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

表-13



## 承包人提供主要材料和工程设备一览表

(适用造价信息差额调整法)

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1. 此表由招标人填写除“投标单价”栏的内容，投标人在投标时自主确定投标单价。  
2. 基准单价应优先采用工程造价管理机构发布的单价，未发布的，通过市场调查确定其基准单价。

承包人提供主要材料和工程设备一览表  
(适用于价格指数差额调整法)

工程名称: 建筑与装饰工程-南校区

标段：新疆和田学院三个校区操场维修项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1. 此表“材料和工程设备名称”、“规格型号”、“基本价格指数”栏由招标人填写，基本价格指数应首先采用工程造价管理机构发布的价格指数，没有时，可采用发布的价格代替。

2. 此表“变值权重”栏由投标人根据该项材料和工程设备价值在投标报价中所占的比例填写。

3. “现行价格指数”按约定的付款证书相关周期最后一天前的最后一个工作日的价格指数填写，该指数应首先采用工程造价管理机构发布的价格指数，没有时，可采用发布的价格代替。



# 单位工程招标控制价汇总表

工程名称：建筑与装饰工程-昆仑校区

标段：新疆和田学院三个校区操场维修项目

第 1 页 共 1 页

| 序号                | 汇总内容       | 金额(元)     | 其中：暂估价(元) |
|-------------------|------------|-----------|-----------|
| 一                 | 分部分项工程费    | 75640.1   |           |
| 1.1               | 昆仑校区田径场维修  | 59633.67  |           |
| 1.2               | 昆仑校区铅球区改造  | 1271.85   |           |
| 1.3               | 昆仑校区沙坑维修   | 7790.75   |           |
| 1.4               | 昆仑校区计时台维修  | 1391.39   |           |
| 1.5               | 昆仑校区球场维修   | 5552.44   |           |
| 二                 | 措施项目费      | 757.56    |           |
| 2.1               | 单价措施项目费    |           |           |
| 2.2               | 总价措施项目费    | 757.56    |           |
| 2.21              | 其中：安全文明施工费 | 672.31    |           |
| 三                 | 其他项目费      |           | —         |
| 3.1               | 暂列金额       |           | —         |
| 3.2               | 暂估价        |           |           |
| 3.3               | 计日工        |           | —         |
| 3.4               | 总承包服务费     |           | —         |
| 四                 | 规费         | 1156.43   | —         |
| 五                 | 税前工程造价     | 77554.09  |           |
| 六                 | 税金         | 6979.87   | —         |
|                   |            |           |           |
|                   |            |           |           |
|                   |            |           |           |
|                   |            |           |           |
|                   |            |           |           |
|                   |            |           |           |
|                   |            |           |           |
| 招标控制价合计=一+二+三+四+六 |            | 84,533.96 |           |

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程-昆仑校区

标段：新疆和田学院三个校区操场维修项目

第 1 页 共 4 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称      | 项目特征描述                                                                                                                                                                                                      | 计量单位 | 工程量 | 金额（元）  |          |     |
|------|--------------|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-----|--------|----------|-----|
|      |              |           |                                                                                                                                                                                                             |      |     | 综合单价   | 合价       | 其中  |
|      |              |           |                                                                                                                                                                                                             |      |     |        |          | 暂估价 |
|      |              | 分部分项      |                                                                                                                                                                                                             |      |     |        |          |     |
|      |              | 昆仑校区田径场维修 |                                                                                                                                                                                                             |      |     |        |          |     |
| 1    | 011605001005 | 地面拆除      | 1. 拆除的基层类型:根据现场实际情况自行考虑<br>2. 饰面材料种类:原有破损地胶拆除<br>3. 运距:结合现场实际踏勘,自行考虑综合报价(包含因施工场地狭小等原因产生场内倒运等费用)<br>4. 注:拆除并清理至垃圾处理厂,根据实际情况在满足市政市容管理要求前提下自行考虑综合报价(包含装车、场内倒运、倾倒地胶等废弃物需缴纳的建筑垃圾处置费等相关费用)<br>5. 保护性拆除,不得破坏周围防滑地胶 | m2   | 500 | 1.81   | 905      |     |
| 2    | 010507002005 | 室外地坪      | 1. 粘结层厚度、材料种类:与原有材料相同<br>2. 面层材料品种、规格、颜色:打磨破损硅皮地面,刮防水底涂,6mm厚硅PU弹性层,刮界面剂,双组份硅PU环保水性面漆,颜色及厚度规格与原有材料相同<br>3. 压线条种类:焊线,热风焊枪焊接,冷却后铲平<br>4. 含画线,标线,具体材料满足施工规范及使用单位的要求<br>5. 含基层处理,清理等                             | m2   | 500 | 116.41 | 58205    |     |
| 3    | 040205007001 | 标记        | 1. 材料品种:热熔标线涂料<br>2. 类型:实线<br>3. 规格尺寸:文字、字符、图形标记 热熔涂料<br>4. 按照区域类别计算<br>5. 起跑线,接力区等标线更正和修补<br>6. 含原有表现清除费用                                                                                                  | 个    | 7   | 74.81  | 523.67   |     |
|      |              | 分部小计      |                                                                                                                                                                                                             |      |     |        | 59633.67 |     |
| 本页小计 |              |           |                                                                                                                                                                                                             |      |     |        | 59633.67 |     |

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程-昆仑校区

标段：新疆和田学院三个校区操场维修项目

第 2 页 共 4 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称      | 项目特征描述                                                                                                                                                                       | 计量单位 | 工程量  | 金额（元）   |         |     |
|------|--------------|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|------|---------|---------|-----|
|      |              |           |                                                                                                                                                                              |      |      | 综合单价    | 合价      | 其中  |
|      |              |           |                                                                                                                                                                              |      |      |         |         | 暂估价 |
|      |              | 昆仑校区铅球区改造 |                                                                                                                                                                              |      |      |         |         |     |
| 1    | 011505001001 | 水泥投掷圈     | 1. 材料品种、规格、颜色：水泥投掷圈<br>2. 配件品种、规格：满足施工规范要求<br>3. 零星修缮，保护性安装，接缝处妥善处理。                                                                                                         | 个    | 1    | 1271.85 | 1271.85 |     |
|      |              | 分部小计      |                                                                                                                                                                              |      |      |         | 1271.85 |     |
|      |              | 昆仑校区沙坑维修  |                                                                                                                                                                              |      |      |         |         |     |
| 1    | 011507003001 | 起跳板固定     | 1. 面层材料种类：起跳板固定（不含起跳板主材），周围铺防滑地胶等<br>2. 固定材料种类：根据现场实际情况自行考虑，满足使用单位需求                                                                                                         | 个    | 4    | 20.68   | 82.72   |     |
| 2    | 010101006001 | 挖流砂       | 1. 挖掘深度：1m以内<br>2. 弃流砂距离：根据现场实际情况自行考虑<br>3. 运距：结合现场实际踏勘，自行考虑综合报价（包含因施工场地狭小等原因产生场内倒运等费用）<br>4. 注：拆除并清理至垃圾处理厂，根据实际情况在满足市政市容管理要求前提下自行考虑综合报价（包含装车、场内倒运、倾倒垃圾等废弃物需缴纳的建筑垃圾处置费等相关费用） | m3   | 28.8 | 163.34  | 4704.19 |     |
| 3    | 010103001001 | 回填方       | 1. 密实度要求：根据现场实际情况自行考虑<br>2. 填方材料品种：水洗砂<br>3. 填方粒径要求：满足施工规范要求<br>4. 填方来源、运距：结合现场实际踏勘，自行考虑综合报价（包含因施工场地狭小等原因产生场内倒运等费用）                                                          | m3   | 28.8 | 104.3   | 3003.84 |     |
|      |              | 分部小计      |                                                                                                                                                                              |      |      |         | 7790.75 |     |
|      |              | 昆仑校区计时台维修 |                                                                                                                                                                              |      |      |         |         |     |
| 1    | 011605001006 | 地面拆除      | 1. 拆除的基层类型：根据                                                                                                                                                                | m2   | 6.48 | 1.74    | 11.28   |     |
| 本页小计 |              |           |                                                                                                                                                                              |      |      |         | 9073.88 |     |

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程-昆仑校区

标段：新疆和田学院三个校区操场维修项目

第 3 页 共 4 页

| 序号   | 项目编码         | 项目名称     | 项目特征描述                                                                                                                                                                   | 计量单位 | 工程量  | 金额（元）  |         |     |
|------|--------------|----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|------|--------|---------|-----|
|      |              |          |                                                                                                                                                                          |      |      | 综合单价   | 合价      | 其中  |
|      |              |          |                                                                                                                                                                          |      |      |        |         | 暂估价 |
|      |              |          | 现场实际情况自行考虑<br>2. 饰面材料种类:原有破损木板拆除<br>3. 运距:结合现场实际踏勘,自行考虑综合报价(包含因施工场地狭小等原因产生场内倒运等费用)<br>4. 注:拆除并清理至垃圾处理厂,根据实际情况在满足市政市容管理要求前提下自行考虑综合报价(包含装车、场内倒运、倾倒地垃圾等废弃物需缴纳的建筑垃圾处置费等相关费用) |      |      |        |         |     |
| 2    | 011104002001 | 木地板      | 1. 基层材料种类、规格:固定,具体材料满足施工规范要求<br>2. 面层材料品种、规格、颜色:木地板,具体材料满足施工规范及使用单位要求                                                                                                    | m2   | 6.48 | 212.98 | 1380.11 |     |
|      |              | 分部小计     |                                                                                                                                                                          |      |      |        | 1391.39 |     |
|      |              | 昆仑校区球场维修 |                                                                                                                                                                          |      |      |        |         |     |
| 1    | 040205007002 | 标记（区域）   | 1. 材料品种:热熔标线涂料<br>2. 类型:实线<br>3. 规格尺寸:文字、字符、图形标记 热熔涂料<br>4. 按照区域类别及个数计算<br>5. 篮球场,羽毛球场,排球场等区域<br>6. 含原有表现清除费用                                                            | 个    | 22   | 199.47 | 4388.34 |     |
| 2    | 010507002006 | 室外地坪     | 1. 粘结层厚度、材料种类:与原有材料相同<br>2. 面层材料品种、规格、颜色:打磨破损硅皮地面,刮防水底涂,6mm厚硅PU弹性层,刮界面剂,双组份硅PU环保水性面漆,颜色及厚度规格与原有材料相同<br>3. 压线条种类:焊线,热                                                     | m2   | 10   | 116.41 | 1164.1  |     |
| 本页小计 |              |          |                                                                                                                                                                          |      |      |        | 6932.55 |     |

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。



# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程-昆仑校区

标段：新疆和田学院三个校区操场维修项目

第 1 页 共 2 页

| 序号 | 项目编码          | 项目名称                 | 计算基础                                | 费率(%) | 金额(元)  | 调整费率(%) | 调整后金额(元) | 备注                                    |
|----|---------------|----------------------|-------------------------------------|-------|--------|---------|----------|---------------------------------------|
| 1  | 011707001009  | 安全文明施工               |                                     |       | 672.31 |         |          |                                       |
| 2  | 011707001010  | 其中：环境保护费、文明施工费、安全施工费 | 分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费 | 2.8   | 450.35 |         |          |                                       |
| 3  | 011707001011  | 其中：临时设施费             | 分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费 | 1.38  | 221.96 |         |          |                                       |
| 4  | 011707001012  | 其中：智慧工地基础配置费         |                                     |       |        |         |          |                                       |
| 5  | 011707002003  | 夜间施工增加费              |                                     | 0     |        |         |          | 按实际发生计取，不发生不计取。                       |
| 6  | 011707004003  | 二次搬运费                | 分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费 | 0     |        |         |          |                                       |
| 7  | 011707005003  | 冬雨季施工增加费             |                                     | 0     |        |         |          | 不发生不计取，在编制施工招标文件时依据工程实际情况，结合市场编制费用清单。 |
| 8  | 011707007003  | 已完工程及设备保护费           | 分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费 | 0.07  | 11.26  |         |          |                                       |
| 9  | X011707008003 | 工程定位复测、点交清理费         | 分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费 | 0.08  | 12.87  |         |          |                                       |
| 10 | X011707010007 | 检验试验费                |                                     |       | 17.69  |         |          |                                       |
| 11 | X011707010008 | 其中：自检试验费             |                                     | 0     |        |         |          |                                       |
| 12 | X011707010009 | 其中：检验试验配合费           | 分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费 | 0.11  | 17.69  |         |          |                                       |
| 13 | X011707011003 | 特殊地区增加费              |                                     | 0     |        |         |          | 结合工程实际情况                              |

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。  
2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

表-11

## 总价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑与装饰工程-昆仑校区

标段：新疆和田学院三个校区操场维修项目

第 2 页 共 2 页

| 序号     | 项目编码      | 项目名称    | 计算基础                                | 费率(%) | 金额(元)  | 调整费率(%) | 调整后金额(元) | 备注                                              |
|--------|-----------|---------|-------------------------------------|-------|--------|---------|----------|-------------------------------------------------|
|        |           |         |                                     |       |        |         |          | 况，按相关规定计取(高海拔地区施工增加费)详见【取费设置】-【高海拔地区施工增加费】功能界面) |
| 14     | 01B991003 | 竣工档案编制费 | 分部分项人工费+分部分项机械费+单价措施项目人工费+单价措施项目机械费 | 0.27  | 43.43  |         |          |                                                 |
|        |           |         |                                     |       |        |         |          |                                                 |
|        |           |         |                                     |       |        |         |          |                                                 |
|        |           |         |                                     |       |        |         |          |                                                 |
|        |           |         |                                     |       |        |         |          |                                                 |
|        |           |         |                                     |       |        |         |          |                                                 |
|        |           |         |                                     |       |        |         |          |                                                 |
|        |           |         |                                     |       |        |         |          |                                                 |
|        |           |         |                                     |       |        |         |          |                                                 |
|        |           |         |                                     |       |        |         |          |                                                 |
|        |           |         |                                     |       |        |         |          |                                                 |
|        |           |         |                                     |       |        |         |          |                                                 |
|        |           |         |                                     |       |        |         |          |                                                 |
|        |           |         |                                     |       |        |         |          |                                                 |
|        |           |         |                                     |       |        |         |          |                                                 |
|        |           |         |                                     |       |        |         |          |                                                 |
|        |           |         |                                     |       |        |         |          |                                                 |
|        |           |         |                                     |       |        |         |          |                                                 |
|        |           |         |                                     |       |        |         |          |                                                 |
|        |           |         |                                     |       |        |         |          |                                                 |
|        |           |         |                                     |       |        |         |          |                                                 |
| 合    计 |           |         |                                     |       | 757.56 |         |          |                                                 |

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2.按施工方案计算的措施费,若无“计算基础”和“费率”的数值,也可只填“金额”数值,但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

表-11

## 其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 建筑与装饰工程-昆仑校区

标段：新疆和田学院三个校区操场维修项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表-12





## 材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称: 建筑与装饰工程-昆仑校区

标段：新疆和田学院三个校区操场维修项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1. 此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中

## 专业工程暂估价及结算价表

工程名称：建筑与装饰工程-昆仑校区

标段：新疆和田学院三个校区操场维修项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

表—12—3

# 计 日 工 表

工程名称: 建筑与装饰工程-昆仑校区

标段：新疆和田学院三个校区操场维修项目

第 1 页 共 1 页

| 编号          | 项目名称 | 单位 | 暂定数量 | 实际数量 | 综合单价(元) | 合价(元) |    |
|-------------|------|----|------|------|---------|-------|----|
|             |      |    |      |      |         | 暂定    | 实际 |
| 1           | 人工   |    |      |      |         |       |    |
|             |      |    |      |      |         |       |    |
| 人工小计        |      |    |      |      |         |       |    |
| 2           | 材料   |    |      |      |         |       |    |
|             |      |    |      |      |         |       |    |
| 材料小计        |      |    |      |      |         |       |    |
| 3           | 机械   |    |      |      |         |       |    |
|             |      |    |      |      |         |       |    |
| 机械小计        |      |    |      |      |         |       |    |
|             |      |    |      |      |         |       |    |
|             |      |    |      |      |         |       |    |
|             |      |    |      |      |         |       |    |
|             |      |    |      |      |         |       |    |
|             |      |    |      |      |         |       |    |
|             |      |    |      |      |         |       |    |
|             |      |    |      |      |         |       |    |
|             |      |    |      |      |         |       |    |
|             |      |    |      |      |         |       |    |
|             |      |    |      |      |         |       |    |
|             |      |    |      |      |         |       |    |
|             |      |    |      |      |         |       |    |
|             |      |    |      |      |         |       |    |
|             |      |    |      |      |         |       |    |
|             |      |    |      |      |         |       |    |
|             |      |    |      |      |         |       |    |
|             |      |    |      |      |         |       |    |
|             |      |    |      |      |         |       |    |
|             |      |    |      |      |         |       |    |
|             |      |    |      |      |         |       |    |
|             |      |    |      |      |         |       |    |
|             |      |    |      |      |         |       |    |
|             |      |    |      |      |         |       |    |
|             |      |    |      |      |         |       |    |
| 4. 企业管理费和利润 |      |    |      |      |         |       |    |
| 总    计      |      |    |      |      |         |       |    |

注：此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。

表—12—4

## 总承包服务费计价表

工程名称：建筑与装饰工程-昆仑校区

标段：新疆和田学院三个校区操场维修项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表项目名称、服务内容由招标人填写，编制招标控制价时，费率及金额由招标人按有关计价规定确定；投标时，费率及金额由投标人自主报价，计入投标总价中。

表—12—5

## 规费、税金项目计价表

标段：新疆和田学院三个校区操场维修项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

表-13



承包人提供主要材料和工程设备一览表  
(适用造价信息差额调整法)

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1. 此表由招标人填写除“投标单价”栏的内容，投标人在投标时自主确定投标单价。  
2. 基准单价应优先采用工程造价管理机构发布的单价，未发布的，通过市场调查确定其基准单价。



承包人提供主要材料和工程设备一览表  
(适用于价格指数差额调整法)

工程名称：建筑与装饰工程-昆仑校区

标段：新疆和田学院三个校区操场维修项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1. 此表“材料和工程设备名称”、“规格型号”、“基本价格指数”栏由招标人填写，基本价格指数应首先采用工程造价管理机构发布的价格指数，没有时，可采用发布的价格代替。

2. 此表“变值权重”栏由投标人根据该项材料和工程设备价值在投标报价中所占的比例填写。

3. “现行价格指数”按约定的付款证书相关周期最后一天前的最后一个工作日的价格填入。价格指数填写, 该指数应首先采用工程造价管理机构发布的价格指数, 没有时, 可采用发布的价格代替。